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GGAARRAA  DD''AAPPPPAALLTTOO  AA  PPRROOCCEEDDUURRAA  AAPPEERRTTAA  NN..  OOIIBB..0022//PPOO//22001177//005566//778800  

rreellaattiivvaa  aallllaa  

FFoorrnniittuurraa  ddii  pprrooddoottttii  aalliimmeennttaarrii  ((ppeessccee  ffrreessccoo,,  ssuurrggeellaattoo  ee  iinn  ccoonnsseerrvvaa))  ppeerr  llaa  mmeennssaa  
ee  iill  CClluubbhhoouussee  ddeell  CCeennttrroo  ccoommuunnee  ddii  rriicceerrccaa  ((JJRRCC)),,  ssiittoo  ddii  IIsspprraa  ((VVaarreessee)),,  IIttaalliiaa..  

Elenco delle domande degli offerenti e delle risposte della Commissione 

Serie 3 

Domanda 1 Si richiede a questo spettabile Ente se per la fornitura dei prodotti oggetto di 
questa gara d’appalto è previsto un limite massimo al valore dell’appalto che si intende 
subappaltare. Nello specifico è possibile subappaltare oltre il 30% del valore dell’appalto? 

Risposta 1 Per la fornitura dei prodotti oggetto di questa gara d’appalto non è previsto un 
limite massimo al valore dell’appalto che si intende subappaltare. È pertanto possibile 
subappaltare oltre il 30% del valore dell’appalto. 

Domanda 2. Si richiede a questo spettabile Ente se i prezzi dei prodotti surgelati devono 
essere formulati al lordo o al netto della glassatura. 

Risposta 2 Conformemente al punto 1.5.6 delle specifiche tecniche, i prezzi dei prodotti 
surgelati devono essere formulati al netto della glassatura. 
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